*despondendum animo. p. 9. Christiani. p. 9. c. 3. F. p. 331. cap. 2. §. 5. p. 323. Quo pacto Vnus Assistens India esse illis obuiandum. par. 7. c. 2. potest. par. 9. cap. 6. §. 10. F §. 10. pag. 271. pag. 352.*

Impediti.

Fo. *Impediti ne veniant ad Congregationem Prouincia. pag. 57. Eorum loco substituendi. pag. 58.*

Impetrare.

Pr. *Impetrare. pag. 102.*

Incarcerare.

*Incarcerare. pag. 102.*

Inclinatio.

Id. *Inclinatio ad sensualitates & amicitias. Vide Amicitia. Inclusor.*

De. *Inclusor Electorum per secreta suffragia eligendus à Congregatione. Con. 7. d. 64. pag. 452. eius socij à Vicario designandi. ibi. Ipse sibi socios deligit in primâ Congregatione. Co. 1. d. A. 11. p. 20.*

Fo. *Inclusor Electorū & quatuor eius socij. p. 9. 23.*

Indiæ.

Bu. *An Nostri in India statuta Ecclesiastica facere, aut mutare possint. p. 51.*

Co. *Indos iuuare quantum referat. par. 7. cap. 2. D. pag. 265.*

*Possunt Nostri in Indiam mitti. p. 7. c. 2. C. p. 265. rarius tamen ubi nulli sunt*

*In Indiâ communicari potest potestas dispensandi in Constitutionibus. par. 9. c. 3. D. p. 330. Item dimittendi etiam Coadiutores formatos. par. 2. cap. 1. C. p. 91. & admittendi ad Professionem. par. 5. cap. 2. A. p. 217.*

*Ex Indiâ quarto quoque anno vnus mittetur ad Generalem. p. 8. c. 2. B. p. 297.*

*Potest in Collegiis doceri lingua Indica. par. 4. c. 12. B. pag. 191.*

*Indicarū linguarum studium, Nostri qui in India sunt, commndatur. Con. 5. d. 67. p. 329. Earum periti ad professionem promouendi. Con. 6. d. 15. p. 351.*

*Ad Indias vocatio donum E. G. particulare. p. 45. 46. pradi- Et. p. 248. 249. Religiosum perficit statum. pag. 47. 48. 249. Valor, & fructus. p. 25. 46. 247. 249. Qui mittendi. p. 416. 417.*

Indifferentes.

*Indifferentes vocantur, Co. de quorum statu nondum decreuit Societas. Exa. cap. 1. §. 11. pag. 10.*

- Hi debent esse parati ad omnia officia humiliora.* Ex. c. 8. §. 2. p. 58. *Nec debent procurare ut mutant statum, sed tantum possent proponere.* *ibid.* A. pag. 57.
- Omnes qui ingrediuntur, ex sua parte debent esse indifferentes.* Exam. c. 1. §. 11. p. 10. & cap. 4. §. 17. p. 31. & cap. 5. §. ult. pag. 48.
- Debemus esse indifferentes ad omnia.* Exam. c. 8. §. 1. p. 57. & par. 7. cap. 2. §. 1. in fine. pag. 264.
- Re. *Indifferentes non interrogandi in conferentiis.* r. 60. Mag. Novit. pag. 135.
- Intra biennium ad certum gradum applicandi.* r. 67. Prom. pag. 48.
- De. *Indifferentium gradus ne duret ultra biennium.* Com. 4. d. 52. pag. 266.
- Ca. *Et Can. 1. Com. 4. p. 42.*
- Di. *Indifferentia.*
- In fundamento quanti momenti sit ex sententia* B. P. Ignatij. cap. 12. §. 3. pag. 52.
- Quomodo applicanda Nostris.* cap. 10. §. 5. p. 45.
- Indifferentia qualis.* cap. 22. §. 3. pag. 76.
- Necessaria ad electionem.* cap. 23. §. 3. pag. 79. &
- cap. 30. §. 6. pag. 102.
- Diligentia, & precibus acquiritur.* c. 23. §. 3. p. 79.
- Indifferentia confert tertius & secundus gradus humilitatis.* *ibid.*
- Indifferens esse debet tam eligens, quam Instructor.* cap. 24. §. 2. pag. 83.
- Indiscretio,*
- Indiscretio esse non potest* E. G. *in eo quod ex lege sancitum est.* pag. 244.
- Indulgentia.*
- Indulgentia septem annorum & totidem quadragenarum pro visitantibus Ecclesias Societatis certis diebus.* pag. 50.
- Indulgentia omnes aliorum locorum conceduntur sociis in suis Ecclesiis.* p. 195.
- Indulgentia plenaria alicui Societatis Ecclesia potest à Generali concedi semel in anno.* p. 49. *Imò & singulis Ecclesiis conceditur.* p. 189.
- Indulgentia.* pag. 102. Pr.
- Indulta.*
- Indulta.* pag. 115.
- Indulsum.*
- Sine indusio non dormientum.* p. 3. c. 2. E. pag. 130.
- Infamia.*
- Est impedimentum essentialis.* Exam. cap. 2. §. 2. p. 14.